
 

UCHWAŁA NR LXXII/1012/24 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Smardy Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) za zgodą właściciela jednej z działek wchodzącej w skład drogi wewnętrznej,  

Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Wesoła ” drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej 

numerem 512 ark. m. 4 położonej w miejscowości Smardy Górne stanowiącej własność prywatną oraz na 

działkach oznaczonych numerami 384/8, 462, 383/8, 383/14 i 384/23 wszystkie ark. m. 4 w miejscowości 

Smardy Górne stanowiących własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1171



8r
3

m
smfi

8

83A33

3®'s

g

S82/1

Wfl
/n383

3/1S
ii

Ą«

4824/14

4/a

4.

R
487

486

a

S8S/2

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXII/1012/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1171


		2024-04-23T12:17:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




